
Uchwała Nr IV / 15 / 10 
Rady Gminy Dąbrowa Zielona  

                                                         z dnia 30 grudnia  2010 roku

w sprawie powołania Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2010 
roku, nr 142, poz 1591 z późn. zm.), § 47 Statutu Gminy Gminy Dąbrowa Zielona zatwierdzonego uchwałą 
Nr VI/47/03 z dnia 19 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Dąbrowa Zielona

  
Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala co następuje:

§ 1

1. Powołać Komisję Statutową w składzie :
             1) Henryk Sobel - Przewodniczący Komisji,
             2) Alicja Grzegorczyk - Członek Komisji,
             3) Adam Szkop - Członek Komisji.

2. Zadaniem  Komisji  jest  weryfikacja  postanowień  Statutu  Gminy,  dostosowanie  jego  treści  do 
obowiązujących  przepisów   prawnych,  ewentualne  wprowadzenie  zmian  do  treści  Statutu  oraz 
przedłożenie projektu zmian Radzie Gminy do uchwalenia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


